
S1 JUSSIANT  Marvin HT 231 OFF EAC GREUSE  Daniel HT 209 OFF BAC

0 DENEUFBOURG  Franz HT 241 OFF EAC DENEUFBOURG Pascal HT 235 OFF EAC Subaru Impreza

999 MISERQUE  Michel HT 239 OFF EAC MISERQUE  Kevin HT 238 OFF EAC DACIA

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F*ECURIEC VOITURE G CL

201 HEBRANT  Maxime LG 5138 A3 EBV WIARD  Wivine LG 5148 A4 * EBV Opel Ascona SR 20

202 DESHAYES  Cedric HT 2131 A3 EAC MARIQUE  Eddy NA 8203 A3 NRC Opel  Ascona SR 20

203 MAYNE  Anthony NA 8605 A3 New Racing KNOTT  Christian LX 7163 A3 Les Forets BMW 320 SR 20

204 STAS  Vincent HT 2301 A3 BAC MASLOWSKI  Aymeric HT 2624 B HMC Opel Manta SR 20

205 DEFER  Samuel BT 1285 A3 TRA BAUWENS  Pascale BT 1708 A4 * TRA Toyota Corolla SR 20

206 BRENTA  Gregory 327277 FFSA . THOLBECQ  Laurent HT 2447 A3 BMC VW Golf Gti SR 20

208 POTVIN  Didier HT 2289 A3 BAC POULEAU  Dimitri HT 2290 B BAC BMW 320 SR 20

209 PETIT  Henri HT 2203 A3 MUYG PETIT  Morgane HT 2218 A4 * MUYG Opel Corsa SR 20

210 ENCART  Gerald NA 8010 A3 NRC RUMAS  Julien NA 9240 A4 NRC VW Golf 2 Gti SR 20

211 POTIER  Erwin HT 2223 A3 MUYG DELLETTRE  Romain HT 2224 A4 MUYG Opel Corsa SR 20

212 DELMOTTE  Pascal HT 2122 A3 EAC DOCHEZ  Peggy TP 7 B * . BMW E30  SR 20

213 DEMUYNCK  Devy WV 9341 A3 Dadizele DESCHUYTTER  Sofie WV 9340 A4 * Dadizele BMW E30 SR 20

251 SIMEONE  Daniel NA 2380 A3 BAC SIMEONE  Raphael HT 2381 B BAC Opel Kadett PH 18

252 RENARD  Laurent NA 9915 A3 New Racing FALQUE  Laura NA 9208 A4 * New Racing Ford Escort PH 18

253 DAUSSY  Michael HT 2265 A4 BAC DETRY  Miguel HT 2368 A4 BAC Ford Escort PH 18

254 SAMPOUX  Gaetan HT 2268 A4 BAC ALLARD  Stephane HT 2269 A4 BAC Moris 1275 GT PH 16

1 DEVLEESCHAUWER  Chr. HT 2205 A3 MUYG KIRSCH  Maite HT 2193 A3 * MUYG Fiesta R5 4 14

2 BOUVART  Rudy HT 2340 A3 BAC BOUVART  Dorian HT 2341 A4 BAC BMW M3 4 14

3 GODINAS  Geoffrey LG 5879 A3 Volants DE  PRETER  Bernard LG 5831 A3 Volants BMW M3 4 14

4 KELLER  Bob 1168 ACL . HOFFMANN  Nathalie 1136 ACL * . Escort MK2 4 14

5 FERETTE  Francois LG 5870 A3 Volants CUNIN  Sylvain NA 8495 A New Racing Lancer Evo 9 4 14

6 LUX  Christophe LG 5800 A3 Volants COLLETTE  Marc LG 4559 A3 Chawresse Subaru Impreza 4 14

8 LAPAILLE  Mathieu HT 2511 A3 Rancoise BOMBLET  David HT 2478 A3 BMC Peugeot 207 4 13

10 DEDONCKER  Kris BT 1475 A3 Ice pol DEDONCKERE  Elise BT 1511 A4 * Ice pol Punto S2000 4 13

11 TOURNAY  Jean-Noel 8862 NCCA . CRAPEZ  Ayrton HT 2800 A3 RAC Peugeot 306 4 13

12 LE NOUVEL  Christophe HT 2446 A3 BMC FOCANT  Celine HT 2560 A4 * HMC Citroen AX 4 13

15 BRANQUART  Yoann 192384 FFSA . BRANQUART  Pauline 303569 FFSA * . BMW Compact 4 13

16 DOMISSE  Eric HT 2134 A3 EAC ANTOINE David HT 2089 B EAC Peugeot 309 4 13

14 PINTIAUX  Jean-Christophe NA 9989 A3 NRC PINTIAUX  Jean-Francois TP 1 B . Opel Astra 3 10

18 HELBECQUE  Kenolin 318095 FFSA . HELBECQUE  Ethan 318094 FFSA . Peugeot 306 S16 3 10

19 DELCHAMBRE  Jeremy HT 2795 A3 RAC LAHAYE  Cyril HT 2820 A4 RAC Peugeot 205  3 10

21 GALLET  Vincent HT 2038 A3 Rancoise BURNIAT  Guy HT 2550 A3 HMC Peugeot 306 RS 3 10

20 PAGE  Hugo HT 2391 A3 BAC GIBON  Julien NA 9667 A3 NRC Peugeot 306 3 10

22 DELLEUSE  Julien LG 4793 A3 Hesbaye VANHUFFEL  Laurent NA 9644 A3 New Racing Opel  Astra 3 10

23 MAROYE  Dimitri HT 2587 A3 HMC LORGE  Vincent HT 2580 A3 HMC Opel Kadett 3 10

24 CABU  Nicolas NA 8114 A3 Bayard DEMONTE  Loic NA 8291 A4 New Racing BMW 325 3 11

25 VERDIN  Fernand NA 9907 A3 Bayard HALLIN  Maureen NA 9906 A4 * Bayard BMW E36 3 11

26 HERBIET  Damien HT2559 A3 HMC VANDEPUT  Julien HT 2541 A3 HMC Peugeot 205 3 9

27 DESHAYES  Julien HT 2412 A3 BMC BON  Celine HT 2413 A4 * BMC Honda Civic 3 9

28 "MAROIT M." NA 9039 A3 NRC BARBIER  Nathalie NA 9896 B * NRC Peugeot 106 3 9

29 LEBAILLY  Xavier HT 2833 A3 RAC MARACHE  Frederic HT 2834 B RAC Peugeot 106  3 9

31 DELOGNE  Jean-Louis NA 9234 A3 NRC GOURMEUR  Magali NA 9927 B * NRC Peugeot 106 3 9

32 BRACHER  Rene LX 7295 A3 GRC NAESSENS  Jean-Claude LX 7200 A4 GRC Peugeot 106 3 9

33 CALLENS  Joel HT 2799 A3 RAC ARNOULD  Thomas HT 2839 A4 RAC Peugeot 206 2 6

34 GODEFROID  Jurgen HT 2364 A3 BAC DETHAYE  Michael HT 2373 A4 BAC Renault Clio 2 6

35 PIROTTE  Pierre TP 5 A4 . RAES  Jordan TP 6 B . VW Polo Gti 3 8

36 ROUSELET  Jordy HT 2801 A3 RAC STAES  William HT 2455 A3 BMC Opel  Corsa 3 8

37 MASSE  Christophe HT 2132 A3 EAC SCOUPERMAN  Valey HT 2077 B EAC Peugeot 205 3 8

38 MEUNIER  Guillaume HT 2807 A4 RAC JAUQUET  Florian HT 2791 B RAC Peugeot 205 3 8

39 DEMOULIN  Johan HT 2842 A4 RAC CHAMPAGNE  Sandra HT 2843 A4 RAC Peugeot 205 3 8

40 SCAUFLAIRE  Patrick HT 2293 A3 BAC YERNAULT  Jordan HT 2393 B BAC Opel Corsa 3 8

41 NOEL  Remy HT 2081 A3 EAC MAHIEU  Alexandre HT 2082 A4 EAC Citroen Saxo 2 5

42 COURBOIS  Emmanuel LG 5709 A4 MCH KEYSERS  Romain LG 6750 A4 ASRT Peugeot 106 Gti 2 5

43 APPART  Nicolas HT 2044 A4 Rancoise VANNOPPEN  Perrine HT 2048 A4 * Rancoise Peugeot 106 2 5

44 BOSQUELLE  Remy LG 6780 A3 ASRT DUMOULIN  Claude TP 4 B . VW Polo Gti 2 5

45 MAROIT  Tom NA 9926 A4 NRC SIMON  Magali NA 9796 A4 * NRC Citroen Saxo 2 5

46 LACROIX  Eric NA 8290 A4 New Racing LACROIX  Christophe NA 9986 B New Racing Citroen saxo VTS 2 5

47 FRANCOTTE  Julien HT 2032 A4 Rancoise PETIT  Florentin HT 2047 B Rancoise Peugeot 106 2 5

48 CLOESER  Kevin NA 8237 A4 NRC KAISIN  Ludovic NA 9117 A4 NRC Citroen Saxo 2 5

49 SCHOLLAERT  Thibault HT 2129 A4 EAC WASTIAUX  Clement HT 2130 A4 EAC Toyota Yaris 2 5

50 DELFOSSE  Pierre HT 2805 A4 RAC DELFOSSE  Luc HT 2803 A3 RAC Suzuki Swift 2 4

51 SCAUFLAIRE  Yvan HT 2312 A4 BAC VANHASSEL  Albert TP 3 B . Mazda 323 2 4

52 BOHAIN  Axel HT 2827 A4 RAC DUBOIS  Jonathan HT 2793 A4 RAC Citroen Saxo 2 4

301 WOLTER  Cedric NA 8451 L CN BOULANGER  Christopher NA 9923 L CN Opel Corsa B H D

302 VAN EECKHOUT  Ludwig NA 8658 L CN GILSON  Johnny TP 8 L . BMW 325i H D

303 DEZITTER  Jarne TP 10 L . DEFORCHE  Dries TP 9 L . BMW E30 323 i H D

304 DEGROOTE  Louis TP 11 L . DEGROOTE  Lorrie TP2 L * . VW Golf 1 H D

305 HUBIN  Miguel HT 2140 L EAC HUBIN  Stephane HT 2072 A3 EAC Opel Omega H D

306 MASLOWSKI  Mark HT 2623 A4 HMC SPIRI  Celia HT 2558 B * HMC Escort MK2 H D

307 SPADER  Walter HT 2101 L EAC COPPOIS  Christelle HT 2102 L * EAC Opel Corsa A H D

308 DAUSSY  Dimitri HT 2275 A4 BAC DEMECHELER  Amaury TP 12 L . Ford Escort H D

309 GERMAIN  Fabrice TP 13 L . DEZOMBERG  Cindy TP 14 L * . Peugeot 205 Rally H D

310 BASCOUR  David TP 15 L . HANNECART  Blanche TP 16 L * . Opel Corsa H D

312 HARDY  Arnaud HT 2543 L HMC TEVEL  Elodie HT 2556 L * HMC Volvo 360 GLT H D

313 PAPLEUX  Jean-Marc HT 2415 L BMC NICOTRA  Simon TP 17 L . Mazda 323 Gt H D

17 BAUDOUR  Dylan 3194 FFSA . BAUDOUR  Joel 44365 FFSA . Opel Manta H D

314 JUSSIANT  Ronald HT 2124 L EAC CHUPIN  Severine HT 2123 L * EAC Vauxhall Chevette H D

15-mai-22

Rallye-Sprint  MEMORIAL BALOU 2022

Championnats FWB & CSAP Hainaut et Brabant

Il y a : 77 Concurrents,  --   12 Histo SR ,  --  4 Histo PH,  --  12 Division 4,  --   35 Division 3-2-1,  --  14 Histo Démo

Liste des voitures et équipages qualifiés

https://www.time-sportauto.be/



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 22 DELLEUSE  Julien VANHUFFEL  Laurent LG 4793 / NA 9644 Hesbaye / New Racing 3-10 Opel  Astra 51:23.17

2 27 DESHAYES  Julien * BON  Celine HT 2412 / HT 2413 BMC / BMC 3-9 Honda Civic 54:46.23 3:23.06

3 37 MASSE  Christophe SCOUPERMAN  Valey HT 2132 / HT 2077 EAC / EAC 3-8 Peugeot 205 56:38.75 5:15.58

4 41 NOEL  Remy MAHIEU  Alexandre HT 2081 / HT 2082 EAC / EAC 2-5 Citroen Saxo 57:22.73 5:59.56

5 45 MAROIT  Tom * SIMON  Magali NA 9926 / NA 9796 NRC / NRC 2-5 Citroen Saxo 58:35.34 7:12.17

6 33 CALLENS  Joel ARNOULD  Thomas HT 2799 / HT 2839 RAC / RAC 2-6 Peugeot 206 59:37.38 8:14.21

7 40 SCAUFLAIRE  Patrick YERNAULT  Jordan HT 2293 / HT 2393 BAC / BAC 3-8 Opel Corsa 1:00:27.09 9:03.92

8 49 SCHOLLAERT  ThibaultWASTIAUX  Clement HT 2129 / HT 2130 EAC / EAC 2-5 Toyota Yaris 1:02:06.05 10:42.88

9 25 VERDIN  Fernand * HALLIN  Maureen NA 9907 / NA 9906 Bayard / Bayard 3-11 BMW E36 1:02:47.48 11:24.31

10 50 DELFOSSE  Pierre DELFOSSE  Luc HT 2805 / HT 2803 RAC / RAC 2-4 Suzuki Swift 1:03:04.61 11:41.44

11 51 SCAUFLAIRE  Yvan VANHASSEL  Albert HT 2312 / TP 3 BAC / . 2-4 Mazda 323 1:06:01.61 14:38.44

12 52 BOHAIN  Axel DUBOIS  Jonathan HT 2827 / HT 2793 RAC / RAC 2-4 Citroen Saxo 1:08:29.85 17:06.68

13 48 CLOESER  Kevin KAISIN  Ludovic NA 8237 / NA 9117 NRC / NRC 2-5 Citroen Saxo 1:11:24.40 20:01.23

14 43 APPART  Nicolas * VANNOPPEN  PerrineHT 2044 / HT 2048 Rancoise / Rancoise 2-5 Peugeot 106 1:14:00.54 22:37.37

After ES / SS: 4 - ES 4(22.1 km)

RS MEMORIAL BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 4 KELLER  Bob * HOFFMANN  Nathalie1168 / 1136 . / . 4-14 Escort MK2 49:44.48

2 3 GODINAS  Geoffrey DE  PRETER  Bernard LG 5879 / LG 5831 Volants / Volants 4-14 BMW M3 50:02.56 18.08

3 8 LAPAILLE  Mathieu BOMBLET  David HT 2511 / HT 2478 Rancoise / BMC 4-13 Peugeot 207 50:17.19 32.71

4 5 FERETTE  Francois CUNIN  Sylvain LG 5870 / NA 8495 Volants / New Racing 4-14 Lancer Evo 9 52:26.84 2:42.36

5 15 BRANQUART  Yoann * BRANQUART  Pauline192384 / 303569 . / . 4-13 BMW Compact 54:04.63 4:20.15

6 6 LUX  Christophe COLLETTE  Marc LG 5800 / LG 4559 Volants / Chawresse 4-14 Subaru Impreza 54:51.64 5:07.16

After ES / SS: 4 - ES 4(22.1 km)

RS MEMORIAL BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 251 SIMEONE  Daniel SIMEONE  Raphael NA 2380 / HT 2381 BAC / BAC PH-18 Opel Kadett 53:35.74

2 253 DAUSSY  Michael DETRY  Miguel HT 2265 / HT 2368 BAC / BAC PH-18 Ford Escort 58:00.73 4:24.99

3 252 RENARD  Laurent * FALQUE  Laura NA 9915 / NA 9208 New Racing / New Racing PH-18 Ford Escort 1:02:13.51 8:37.77

After ES / SS: 4 - ES 4(22.1 km)

RS MEMORIAL BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 203 MAYNE  Anthony KNOTT  Christian NA 8605 / LX 7163 New Racing / Les Forets SR-20 BMW 320 53:37.68

2 204 STAS  Vincent MASLOWSKI  Aymeric HT 2301 / HT 2624 BAC / HMC SR-20 Opel Manta 56:25.28 2:47.60

3 213 DEMUYNCK  Devy * DESCHUYTTER  SofieWV 9341 / WV 9340 Dadizele / Dadizele SR-20 BMW E30 56:37.15 2:59.47

4 208 POTVIN  Didier POULEAU  Dimitri HT 2289 / HT 2290 BAC / BAC SR-20 BMW 320 58:49.65 5:11.97

5 206 BRENTA  Gregory THOLBECQ  Laurent 327277 / HT 2447 . / BMC SR-20 VW Golf Gti 59:17.85 5:40.17

6 202 DESHAYES  Cedric MARIQUE  Eddy HT 2131 / NA 8203 EAC / NRC SR-20 Opel  Ascona 59:32.74 5:55.06

7 210 ENCART  Gerald RUMAS  Julien NA 8010 / NA 9240 NRC / NRC SR-20 VW Golf 2 Gti 1:04:29.22 10:51.54

After ES / SS: 4 - ES 4(22.1 km)

RS MEMORIAL BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 50 DELFOSSE  Pierre DELFOSSE  Luc HT 2805 / HT 2803 RAC / RAC 2-4 Suzuki Swift 1:03:04.61

2 51 SCAUFLAIRE  Yvan VANHASSEL  Albert HT 2312 / TP 3 BAC / . 2-4 Mazda 323 1:06:01.61 2:57.00

3 52 BOHAIN  Axel DUBOIS  Jonathan HT 2827 / HT 2793 RAC / RAC 2-4 Citroen Saxo 1:08:29.85 5:25.24

1 41 NOEL  Remy MAHIEU  Alexandre HT 2081 / HT 2082 EAC / EAC 2-5 Citroen Saxo 57:22.73

2 45 MAROIT  Tom * SIMON  Magali NA 9926 / NA 9796 NRC / NRC 2-5 Citroen Saxo 58:35.34 1:12.61

3 49 SCHOLLAERT  ThibaultWASTIAUX  Clement HT 2129 / HT 2130 EAC / EAC 2-5 Toyota Yaris 1:02:06.05 4:43.32

4 48 CLOESER  Kevin KAISIN  Ludovic NA 8237 / NA 9117 NRC / NRC 2-5 Citroen Saxo 1:11:24.40 14:01.67

5 43 APPART  Nicolas * VANNOPPEN  PerrineHT 2044 / HT 2048 Rancoise / Rancoise 2-5 Peugeot 106 1:14:00.54 16:37.81

1 33 CALLENS  Joel ARNOULD  Thomas HT 2799 / HT 2839 RAC / RAC 2-6 Peugeot 206 59:37.38

1 37 MASSE  Christophe SCOUPERMAN  Valey HT 2132 / HT 2077 EAC / EAC 3-8 Peugeot 205 56:38.75

2 40 SCAUFLAIRE  Patrick YERNAULT  Jordan HT 2293 / HT 2393 BAC / BAC 3-8 Opel Corsa 1:00:27.09 3:48.34

1 27 DESHAYES  Julien * BON  Celine HT 2412 / HT 2413 BMC / BMC 3-9 Honda Civic 54:46.23

1 22 DELLEUSE  Julien VANHUFFEL  Laurent LG 4793 / NA 9644 Hesbaye / New Racing 3-10 Opel  Astra 51:23.17

1 25 VERDIN  Fernand * HALLIN  Maureen NA 9907 / NA 9906 Bayard / Bayard 3-11 BMW E36 1:02:47.48

Classe / Clas 2-6

RS MEMORIAL BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(22.1 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 8 LAPAILLE  Mathieu BOMBLET  David HT 2511 / HT 2478 Rancoise / BMC 4-13 Peugeot 207 50:17.19

2 15 BRANQUART  Yoann * BRANQUART  Pauline192384 / 303569 . / . 4-13 BMW Compact 54:04.63 3:47.44

1 4 KELLER  Bob * HOFFMANN  Nathalie1168 / 1136 . / . 4-14 Escort MK2 49:44.48

2 3 GODINAS  Geoffrey DE  PRETER  Bernard LG 5879 / LG 5831 Volants / Volants 4-14 BMW M3 50:02.56 18.08

3 5 FERETTE  Francois CUNIN  Sylvain LG 5870 / NA 8495 Volants / New Racing 4-14 Lancer Evo 9 52:26.84 2:42.36

4 6 LUX  Christophe COLLETTE  Marc LG 5800 / LG 4559 Volants / Chawresse 4-14 Subaru Impreza 54:51.64 5:07.16

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

RS MEMORIAL BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(22.1 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 251 SIMEONE  Daniel SIMEONE  Raphael NA 2380 / HT 2381 BAC / BAC PH-18 Opel Kadett 53:35.74

2 253 DAUSSY  Michael DETRY  Miguel HT 2265 / HT 2368 BAC / BAC PH-18 Ford Escort 58:00.73 4:24.99

3 252 RENARD  Laurent * FALQUE  Laura NA 9915 / NA 9208 New Racing / New Racing PH-18 Ford Escort 1:02:13.51 8:37.77

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

RS MEMORIAL BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(22.1 km)
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77 Reste 41 36 46.75%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

1 DEVLEESCHAUWER  Chr. KIRSCH  Maite Fiesta R5 4 14 1 1 Sortie

18 HELBECQUE  Kenolin HELBECQUE  Ethan Peugeot 306 S16 3 10 18 1 Mecanique

21 GALLET  Vincent BURNIAT  Guy Peugeot 306 RS 3 10 21 1 Sortie

32 BRACHER  Rene NAESSENS  Jean-Claude Peugeot 106 3 9 32 1 Réservoir

12 LE NOUVEL  Christophe FOCANT  Celine Citroen AX 4 13 12 2 Cardan

19 DELCHAMBRE  Jeremy LAHAYE  Cyril Peugeot 205  3 10 19 2 Mecanique

23 MAROYE  Dimitri LORGE  Vincent Opel Kadett 3 10 23 2 Mecanique

24 CABU  Nicolas DEMONTE  Loic BMW 325 3 11 24 2

28 "MAROIT M." BARBIER  Nathalie Peugeot 106 3 9 28 2

29 LEBAILLY  Xavier MARACHE  Frederic Peugeot 106  3 9 29 2 Moteur

31 DELOGNE  Jean-Louis GOURMEUR  Magali Peugeot 106 3 9 31 2 Cardan

35 PIROTTE  Pierre RAES  Jordan VW Polo Gti 3 8 35 2 Boîte

36 ROUSELET  Jordy STAES  William Opel  Corsa 3 8 36 2 Cardan

38 MEUNIER  Guillaume JAUQUET  Florian Peugeot 205 3 8 38 2 Mecanique

39 DEMOULIN  Johan CHAMPAGNE  Sandra Peugeot 205 3 8 39 2

46 LACROIX  Eric LACROIX  Christophe Citroen saxo VTS 2 5 46 2

47 FRANCOTTE  Julien PETIT  Florentin Peugeot 106 2 5 47 2

201 HEBRANT  Maxime WIARD  Wivine Opel Ascona SR 20 201 2 Mecanique

205 DEFER  Samuel BAUWENS  Pascale Toyota Corolla SR 20 205 2 Mecanique

210 ENCART  Gerald RUMAS  Julien VW Golf 2 Gti SR 20 210 2

212 DELMOTTE  Pascal DOCHEZ  Peggy BMW E30  SR 20 212 2 Radiateur

2 BOUVART  Rudy BOUVART  Dorian BMW M3 4 14 2 3 Mecanique

10 DEDONCKER  Kris DEDONCKERE  Elise Punto S2000 4 13 10 3 Mecanique

11 TOURNAY  Jean-Noel CRAPEZ  Ayrton Peugeot 306 4 13 11 3

14 PINTIAUX  Jean-Christophe PINTIAUX  Jean-Francois Opel Astra 3 10 14 3

16 DOMISSE  Eric ANTOINE David Peugeot 309 4 13 16 3 Mecanique

34 GODEFROID  Jurgen DETHAYE  Michael Renault Clio 2 6 34 3

42 COURBOIS  Emmanuel KEYSERS  Romain Peugeot 106 Gti 2 5 42 3 Mecanique

44 BOSQUELLE  Remy DUMOULIN  Claude VW Polo Gti 2 5 44 3

209 PETIT  Henri PETIT  Morgane Opel Corsa SR 20 209 3 Boîte

211 POTIER  Erwin DELLETTRE  Romain Opel Corsa SR 20 211 3 Cardan

254 SAMPOUX  Gaetan ALLARD  Stephane Moris 1275 GT PH 16 254 3 Boîte

17 BAUDOUR  Dylan BAUDOUR  Joel Opel Manta H D 17 4

20 PAGE  Hugo GIBON  Julien Peugeot 306 3 10 20 4 Essence

26 HERBIET  Damien VANDEPUT  Julien Peugeot 205 3 9 26 4 Moteur

309 GERMAIN  Fabrice DEZOMBERG  Cindy Peugeot 205 Rally H D 309 4 Frein

http://www.time-sportauto.be

Nombre 

d'abandons

Rallye-Sprint Mémorial "BALOU" 15/05/22 20:39

Liste des abandons
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